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≥45mm ≥42mm ≥38mm

WJ201BS/BT用 WJ203BS/BT用 WJ205BS/BT用

WJ201BS

WJ201BT

WJ203BS

WJ203BT

WJ205BS

WJ205BT

160kg

160kg

120kg

120kg

60kg

60kg

95°

95°

95°
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無極芯可調式承重鉸鏈

型號 承重 定位

不定位

不定位

不定位

適用門厚
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安裝步驟

膠粒

膠粒

2m
m

2m
m

2mm

2mm

卸下
螺絲

移除
墊片

1. 確定安裝位置，按照紙規或實物開孔。 2. 以木牙螺絲安裝門框方底座，移除墊片及卸下機螺絲備用。

3. 將鉸鏈安裝在門扇上 (注意圖示膠粒應已穩妥地安裝在鉸鏈上)。 4. 墊起門扇，打開鉸鏈至 90°，並以機螺絲將門框方底座及鉸鏈
    接合 (注意圖示膠粒已穩妥地安裝在鉸鏈上)。

5. 略鬆機螺絲，調節門扇垂直度及水平度，完成後收緊機螺絲。 6. 完成檢查後，安裝餘下的木牙螺絲及面蓋。安裝完成。


